
                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 1 από 4 

 

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

-----  
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  
Τ.Κ. - Πόλη : 621 10 Σέρρες 
Πληροφορίες : Χ.Τσανοπούλου 
Τηλέφωνο : 2321047500 
Ηλ/νική Δ/νση : https://dipe.ser.sch.gr 
e-mail              : mail@dipe.ser.sch.gr 

 
 

 
 
Σέρρες, 24 Οκτωβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.11.1Δ/10628 
 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Σερρών, έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11Ε΄ του ν. 1566/1985 (Α’167) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

2. Την παρ. 17 της υπ. αριθ. Δ/5716/88 απ. Υπ. Υγείας και το εδ. Ε της παρ. 1 αρθ. 16 του 

ν.1824/88 που κύρωσε την άνω Απ. Δ/5716/88 και ισχύει 

3. Τις διατάξεις της παρ.6 του  άρθρου 11, του ΠΔ 1/03-01-2003 « Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των  υπηρεσιακών συμβουλίων Π/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής….» 

4. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(Β’6273) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

5. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Το αριθμ.πρωτ.Φ.361.22/7/77068/22-06-2022 έγγραφο της Προϊσταμένης της Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & β/θμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Αναπλήρωση Διευθυντών – Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. – Υπευθύνων 

https://dipe.ser.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ser.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΝΠ46ΝΚΠΔ-ΤΒ4



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 2 από 4 

 

Τομέων Ε.Κ. – Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και 

νηπιαγωγείων» 

7. Την με αριθμ.πρωτ.Φ.11.1Δ/9405/2-10-2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση θέσεων Αναπληρωτών Διευθυντών των Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Σερρών 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών των σχολικών μονάδων  

9. Το μαθητικό δυναμικό των Δημοτικών σχολείων όπως αποτυπώνεται στο πληροφοριακό 

σύστημα myschool 

10. Την 24η /24-10-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Σερρών 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως Αναπληρωτές των Διευθυντών σχολικών μονάδων 

της αρμοδιότητάς μας, για τις οποίες δεν προβλέπεται Υποδιευθυντής, έως τη λήξη του σχολικού 

έτους 2023-2024, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

1 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576744 ΠΕ11 

2 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΤΖΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599920 ΠΕ70 

3 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 568423 ΠΕ70 

4 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 584123 ΠΕ70 

5 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΟΪΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 576650 ΠΕ11 

6 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΓΡΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 598115 ΠΕ70 

7 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 580379 ΠΕ11 

8 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΑΡΟΥΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 582418 ΠΕ70 

9 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 597957 ΠΕ70 

10 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΚΟΥΚΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 610845 ΠΕ70 

11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΥΠΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 564808 ΠΕ70 

12 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 605434 ΠΕ70 

13 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΚΟΝΤΟΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 584454 ΠΕ70 

14 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΟΜΤΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 598203 ΠΕ70 

15 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΜΗΛΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 604331 ΠΕ70 

16 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΙΤΟΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605201 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΖΝΠ46ΝΚΠΔ-ΤΒ4



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ  ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 602138 ΠΕ70 

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586615 ΠΕ70 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΠΟΡΟΪΩΝ ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 582627 ΠΕ70 

20 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΕΡΟΥ ΓΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 570584 ΠΕ70 

21 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ  ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 581475 ΠΕ70 

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 715406 ΠΕ70 

23 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 590895 ΠΕ70 

24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ  ΜΠΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 599279 ΠΕ70 

25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ ΛΥΓΓΕΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 562366 ΠΕ70 

26 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΖΙΩΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 601418 ΠΕ70 

27 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΤΣΙΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600255 ΠΕ70 

28 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΚΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 594740 ΠΕ70 

29 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 598347 ΠΕ70 

30 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 622089 ΠΕ70 

31 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 700411 ΠΕ70 

32 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ 574258 ΠΕ70 

33 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 602646 ΠΕ70 

34 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΒΑΚΟΥΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 580923 ΠΕ70 

35 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 574934 ΠΕ11 

36 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ  ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 585925 ΠΕ70 

37 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 592391 ΠΕ11 

38 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 610024 ΠΕ70 

39 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΕΩΣ ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 582782 ΠΕ70 

40 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΜΗΤΣΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 610117 ΠΕ70 

41 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ ΝΕΔΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 576646 ΠΕ11 

42 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΗΣ  ΣΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 594687 ΠΕ70 

43 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 598741 ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΖΝΠ46ΝΚΠΔ-ΤΒ4



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 4 από 4 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

44 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΔΑΝΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 604012 ΠΕ70 

45 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΛΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 590868 ΠΕ70 

46 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 578216 ΠΕ70 

47 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΜΠΟΥΓΙΑΛΑ ΖΩΗ 590996 ΠΕ70 

48 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 599726 ΠΕ70 

49 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 571485 ΠΕ70 

50 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΟΠΟΥ ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 585198 ΠΕ70 

51 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 613332 ΠΕ70 

52 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 593220 ΠΕ70 

53 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ ΚΑΒΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 594706 ΠΕ70 

 

 

  Ο Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Σερρών 

 

 

    Ιωάννης Ι.  Καραβασίλης 

Κοινοποίηση 
1.  Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
2.  Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς(Δια των σχολικών μονάδων) 
3.  Π.Μ.Υ. 

 

ΑΔΑ: ΩΖΝΠ46ΝΚΠΔ-ΤΒ4


		2023-10-24T14:57:10+0300
	Athens


		2023-10-24T15:02:40+0300


	



